

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ คสล. (ช่วงที่ ๒) ซอยบางหัวกรด ๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	139.200	537.31	74,793.55	1.3642	732.99	102,033.36
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	706.000	31.56	22,281.36	1.3642	43.05	30,396.23

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

05 ธันวาคม 2566 14:51:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ คสล. (ช่วงที่ ๒) ซอยบางหัวกรวด ๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Slope เชื่อมทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	706.000	224.62	158,581.72	1.3642	306.42	216,337.18
4	4.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานหินคลุกไหลทาง 5.1 งานหินคลุกไหลทาง 6. งานเครื่องหมายบนผิวทาง 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	32.050	224.62	7,199.07	1.3642	306.42	9,820.97
5		บาท/ลบ.ม.	10.000	400.52	4,005.20	1.3642	546.38	5,463.89

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

05 ธันวาคม 2566 14:51:45

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง    งบค่าก่อสร้าง    งบค่าบริหารส่วนตำบล/เทศบาล/องค์การบริหารส่วนตำบล/เทศบาล    งบค่าก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ คสล. (ขวงที่ ๒)    ขอยบางหัวกรวด ๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่ายาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลท่ายาท/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ายาท

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 7. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	68.000	290.00	19,720.00	1.3642	395.61	26,902.02
7	7.1 งานป้ายจราจร 8. งานรางระบายน้ำ คสล.	ป้าย	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
8	8.1 งานรางระบายน้ำ คสล.	บาท/ม.	369.000	1,913.12	705,941.28	1.3642	2,609.87	963,045.09
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,357,832.14</b>





ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

05 ธันวาคม 2566 14:51:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    งบประมาณจากก่อสร้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ คสล. (ช่วงที่ ๒) ขอยบางหัวกรวด ๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด



( ชัยโรจน์ บุญทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วรรณม ลิ้มถาวร )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน )

กรรมการกำหนดราคากลาง